
  

2023年 4月 20日 

 

株式会社日本技術センター 

株式会社テクノリンク 

代表取締役社長 平岡 哲也 

 

株主構成変更のお知らせ 

 

この度、株式会社日本技術センター（以下「弊社」）の株主である雄渾 1号投資事業有限

責任組合（雄渾キャピタル・パートナーズ株式会社が運営するファンド）らは、弊社の発行

済全株式を、株式会社ワールドホールディングス（本社：福岡県福岡市、代表取締役会長兼

社長 伊井田 栄吉氏、https://world-hd.co.jp/、以下「ワールドホールディングス」）へ譲渡

する契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。 

 

なお、本株式譲渡の実行は、2023年 5月 22日を予定しております。 

 

ワールドホールディングスは、「人が活きるカタチ」を創造することを社会的使命とし、

事業を通じて世界の人と文化に貢献していくことを理念に、“人材教育”をはじめとした複

数のビジネスを行っております。 

 

株式譲渡が実行された後は、弊社ならびに株式会社テクノリンク（合わせて、以下「弊社

グループ」）は、ワールドホールディングスグループの一員として、新たな経営体制のもと

事業に取り組んでまいります。なお、弊社グループの代表取締役社長は、引き続き平岡哲也

が務めてまいります。 

 

弊社はこれまで、三方よしの精神で技術サービスを通じて生産・生産技術にコミットでき

る会社を目指して取り組んでまいりました。ワールドホールディングスグループの一員に

なることで、弊社としても多くのシナジーが期待できることから、日本のものづくり産業の

更なる発展に貢献するために、より一層の努力を重ね、精進してまいる所存でございます。 

 

今後とも更なるご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問合せ先 

 

株式会社日本技術センター/株式会社テクノリンク 

管理部 執行役員・部長 石田 一成 

電話 0792-25-3355 

以上 


